21.035 Reconvilier - Bellelay (-Les Reussilles)- Les Genevez - Glovelier (-Bassecourt) (ligne 35) @& ®

ANNEE HORAIRE 2025

Etat: 18. Ao(it 2024

-

A1
A1
A1

A1

A1

®du21.12.-25.10., 8.11.-13.12.

Biel/Bienne dép.
Reconvilier arr.
Moutier dép.
Reconvilier arr.

Reconvilier, gare
Saules BE, poste
Saicourt, poste
Le Fuet, poste
Bellelay, école
Bellelay, école
Les Genevez JU, poste
Les Reussilles, gare
Le Prédame
Lajoux JU, poste
Saulcy, village
Saulcy, Bonembez
Glovelier, église
Glovelier, gare

Glovelier dép.
Porrentruy arr.
Glovelier dép.
Delémont arr.
Bassecourt, gare

Bassecourt, Jura Centre

3501

0624

06 27
0632
06 37
06 40
0643
06 51
0703
07 20
06 55
0709

06 57

3503

07 45
0803

0805
0807
0810
0813
0818
0818
0824

0827
0832
0837
0840
0843
0851

0903
09 20
08 55
0909
08 57

08 58

3505

09 51
09 53
09 55
09 58
1003
1003
1009
1015
1025
1030

3507

1145
1203

12 05
1207
1210
1213
1218
1218
1224

1227
1232
1237
1240
1243
1251

1303
1320
1255
1309
1257

1258

3509

1351
1353
1355
1358
1403
1403
1409
1415
14 25
1430

3511

1545
16 03

16 05
16 07
1610
1613
1618
1618
1624

16 27
1632
1637
16 40
1643
1651

1703
1720
16 55
1709
16 57

16 58

3513

1751
1753
17 55
17 58
1803
1803
18 09
1815

3515

1921
1939

1951
1953
1956
1959
2004
2004
2010

2013
2018

21.035 Reconvilier - Bellelay (-Les Reussilles)- Les Genevez - Glovelier (-Bassecourt) (ligne 35) @& ®

Etat: 18. Ao(it 2024

.

A1

A1

A1
AT
A1
A1

®du21.12.-25.10., 8.11.-13.12.

Bassecourt, Jura Centre
Bassecourt, gare

Porrentruy dép.
Glovelier arr.
Delémont dép.
Glovelier arr.

Glovelier, gare

Glovelier, église

Saulcy, Bonembez

Saulcy, village

Lajoux JU, poste

Le Prédame

Les Genevez JU, poste

Les Genevez JU, poste

Bellelay, école

Bellelay, école

Le Fuet, poste

Saicourt, poste

Saules BE, poste
Reconvilier, gare

Reconvilier dép.
Moutier arr.

Reconvilier dép.
Biel/Bienne arr.

3500

06 59

06 40
06 55
06 51
0703

07 08
0709
0712
0715
07 20
0724
0727
07 41
07 48
07 48
07 51
07 55
07 56
0801

3504

08 58
08 59

08 40
08 55
0851
0903

09 08
0909
0912
0915
09 20
0924
0928
0932
09 38
0938
0941
09 45
09 46
0951

0949
1011

3508

1120
1124
1127
1141
1148
1148
1151
1155
1156
1201

3510

1258
1259

12 40
1255
1251
1303

1308
1309
1312
1315
1320
1324
1328
1332
1338
1338
1341
1345
1346
1351

1349
1411

3514

1520
1524
1527
1541
1548
1548
1551
1555
1556
16 01

3516

16 58
16 59

16 40
16 55
16 51
1703

17 08
1709
1712
1715
1720
17 24
1728
1732
17 38
1738
1741
17 45
17 46
1751

1749
1811

3520

1828
1834
1834
1837
1841
1842
1847

1849
1911
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21.035 Reconvilier - Bellelay (-Les Reussilles)- Les Genevez - Glovelier (-Bassecourt) (ligne 35) @& ®

ANNEE HORAIRE 2025

Etat: 18. Ao(it 2024

-

A1
A1
A1

A1

A1

+

Moutier dép.
Reconvilier arr.
Biel/Bienne dép.
Reconvilier arr.

Reconvilier, gare
Saules BE, poste
Saicourt, poste
Le Fuet, poste
Bellelay, école
Bellelay, école
Les Genevez JU, poste
Les Reussilles, gare
Le Prédame
Lajoux JU, poste
Saulcy, village
Saulcy, Bonembez
Glovelier, église
Glovelier, gare

Glovelier dép.
Porrentruy arr.
Glovelier dép.
Delémont arr.

Bassecourt, gare

Bassecourt dép.
Porrentruy arr.
Bassecourt dép.
Delémont arr.

Bassecourt, Jura Centre

3517

07 45
0803

0805
0807
0810
0813
0818
0818
08 24

08 27
0832
08 37
08 40
08 43
0851

0903
09 20
08 55
0909
0857
09 00
09 20
0859
0909

3525

0951
0953
09 55
09 58
1003
1003
1009
1015
1025
1030

3519

1145
1203

1205
1207
1210
1213
1218
1218
1224

1227
1232
1237
1240
1243
1251

1303
1320
1255
1309
1257
1300
1320
1259
1309

3527

1351
1353
1355
1358
1403
1403
1409
1415
14 25
1430

3521

1545
16 03

16 05
16 07
1610
1613
1618
1618
1624

16 27
1632
16 37
16 40
1643
1651

1703
1720
16 55
1709
16 57
1700
1720
16 59
1709

3529

1751
1753
1755
17 58
1803
1803
18 09
1815

3523

1951
1953
1956
1959
2004
2004
2010

2013
2018

21.035 Reconvilier - Bellelay (-Les Reussilles)- Les Genevez - Glovelier (-Bassecourt) (ligne 35) @& ®

Etat: 18. Ao(it 2024

.

A1

A1

A1
A1
A1
A1

+

Bassecourt, Jura Centre
Bassecourt, gare

Porrentruy dép.
Glovelier arr.
Delémont dép.
Glovelier arr.

Glovelier, gare

Glovelier, église

Saulcy, Bonembez

Saulcy, village

Lajoux JU, poste

Le Prédame

Les Genevez JU, poste

Les Genevez JU, poste

Bellelay, école

Bellelay, école

Le Fuet, poste

Saicourt, poste

Saules BE, poste
Reconvilier, gare

Reconvilier dép.
Moutier arr.

Reconvilier dép.
Biel/Bienne arr.

3502

07 41
07 48
07 48
0751
07 55
07 56
0801

3506

08 59

08 40
08 55
0851
0903

09 08
0909
0912
0915
09 20
0924
09 28
0932
0938
0938
0941
09 45
09 46
0951

0949
1011

3508

1120
1124
1127
1141
1148
1148
1151
1155
1156
1201

3512

1259

12 40
1255
1251
1303

1308
1309
1312
1315
1320
1324
1328
1332
1338
1338
1341
1345
1346
1351

1349
1411

3514

1520
1524
1527
1541
1548
1548
1551
1555
1556
16 01

3518

16 59

16 40
16 55
16 51
1703

17 08
1709
1712
1715
1720
17 24
1728
1732
17 38
1738
1741
17 45
17 46
1751

1749
1811

3520

1828
1834
1834
1837
1841
1842
1847

1849
1911




ANNEE HORAIRE 2025

21.035 Reconvilier - Bellelay (-Les Reussilles)- Les Genevez - Glovelier (-Bassecourt) (ligne 35) @& ® Etat: 18. Ao(t 2024

Explication des signes

® Samedi @ Heure de départ &% Bus
@ Arrivée

1T Dimanches et fétes générales
8 @ Heure de départ

=3 Horaires dans le sens contraire, voir ci-aprés
€= Horaires dans le sens contraire, voir ci-devant @ autocontréle

& Accessible aux personnes en chaise roulante

Les fétes générales sont: 25.12.,26.12., 1.1., 2.1., Vendredi saint, Lundi de Paques, Ascension, Lundi de Pentecdte, 1.8.

4 Temps de correspondance en minutes a l'arrét (sans l'indication de 2 min)

Arréts desservis

=> Reconvilier - Bassecourt €= Bassecourt - Reconvilier

Reconvilier: gare; Bel-Air Bassecourt: Jura Centre; gare

Saules BE: poste Glovelier: gare; église; Bonembez

Saicourt: poste; Scierie Saulcy: bif. La Racine; village

Le Fuet: carrefour; poste; Chemin de la Bottiére Lajoux JU: Cras-des-Mottes; poste; laiterie; Le Paigre; Les
Bellelay: Route de Moron; école Vacheries; Le Bois des Joux; La Loge

Les Genevez JU: poste Le Prédame: Le Prédame

Les Reussilles: gare Les Genevez JU: poste

Le Prédame: Le Prédame Bellelay: école; Route de Moron

Lajoux JU: La Loge; Le Bois des Joux; Les Vacheries; Le Le Fuet: Chemin de la Bottiere; poste; carrefour
Paigre; laiterie; poste; Cras-des-Mottes Saicourt: Scierie; poste

Saulcy: village; bif. La Racine Saules BE: poste

Glovelier: Bonembez; église; gare Reconvilier: Bel-Air; gare

Bassecourt: gare; Jura Centre

Remarques

€ Groupes : réservation au 0848 40 20 40 du lundi au d https://www.tp-info.ch/fr/accessibilite
vendredi de 08h00 a 12h00 et de 13h00 & 17h00.

Vélos, Nombre de places limité. Priorité aux fauteils

roulants et poussettes.

Entreprise de transport
CarPostal SA

€ +41 848 818 818 (CHF 0.08/Min)
www.carpostal.ch
info@carpostal.ch
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